UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Tuần Giáo, ngày 02 tháng 02 năm 2023

GIẤY MỜI

Dự Lễ Khởi công xây dựng công trình: Trung tâm văn hoá huyện Tuần Giáo

Kính gửi: …………………………………………………

Căn cứ Quyết định số 1427/QĐ-UBND ngày 14/8/2022 của UBND tỉnh Điện Biên

về phê duyệt dự án đầu tư xây dựng công trình: Trung tâm văn hoá huyện Tuần Giáo;

UBND huyện Tuần Giáo tổ chức Lễ Khởi công xây dựng công trình: Trung

tâm văn hoá huyện Tuần Giáo. Nội dung như sau:

1. Thời gian: 08h00’ ngày 06/02/2023.

2. Địa điểm: Sân khấu ngoài trời Nhà văn hóa huyện.

3. Thành phần mời dự:

- Ban Thường vụ Huyện uỷ;

- Nguyên Lãnh đạo huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện Lãnh đạo: Ủy ban MTTQ VN huyện, các Ban Đảng, các Ban

HĐND và Đoàn thể huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng Huyện uỷ, Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Lãnh đạo Liên đoàn lao động huyện, Hội phụ nữ, Hội Cựu chiến binh, Hội Nông dân;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị trực thuộc Huyện;

- Bí thư Đảng uỷ, Chủ tịch UBND thị trấn Tuần Giáo;

- Lãnh đạo Trung tâm viễn thông huyện Tuần Giáo;

- Bí thư, Trưởng khối, Trưởng ban công tác mặt trận các khối: Tân Giang, Huổi Củ;

- Công ty TNHH Thương mại và Xây dựng số 6;

- Phóng viên Trung tâm Văn hóa - Truyền thanh - Truyền hình đưa tin;

Thừa lệnh UBND huyện Tuần Giáo, Văn phòng HĐND&UBND huyện trân

trọng kính mời các đại biểu đến dự Lễ khởi công theo thành phần, thời gian và địa

điểm nêu trên./.

Nơi nhận:

- Như Thành phần;

- Lưu VT.

TL. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Bách

		Bachnv.tg@dienbien.gov.vn
	2023-02-02T15:57:08+0700

		2023-02-02T16:11:47+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2023-02-02T16:12:00+0700